龙岗区应急管理局2025年涉危险化学品使用企业专家指导服务采购结果公告
	依照《深圳经济特区政府采购条例实施细则》相关规定，现将我局“龙岗区应急管理局2025年涉危险化学品使用企业专家指导服务”有关情况向社会公告:

	采购项目名称：龙岗区应急管理局2025年涉危险化学品使用企业专家指导服务
项目预算金额：人民币贰拾肆万元整（¥240,000.00）

	采购项目描述：为进一步规范我区工贸企业使用危险化学品的储存场所（中间仓和周转仓，下同）安全管理，巩固、提升、拓展近年来专项整治成效，不断提升工贸企业危险化学品储存环节本质安全水平，根据《市应急管理局关于继续开展工贸企业使用危险化学品安全专项整治行动的通知》要求，对工贸使用危险化学品企业同步开展专家指导服务，指导督促企业落实问题隐患整改，助力企业提升危险化学品安全管理水平。

内容：1.按照深圳市工业企业使用危险化学品分级方法选取全区工贸使用危险化学品企业（约130家）提供上门指导服务，对使用危险化学品企业巡查一次、复查一次，按照相关法律法规和技术标准对安全生产安全隐患问题进行排查，指导企业进行整改，对隐患整改结果进行复查，并出具每家企业隐患整改清单；

2.召开一次整治行动复盘反馈及培训会；

3.出具工贸企业使用危险化学品统计分析及整改情况报告，深入分析使用危险化学品企业安全生产存在的问题和不足，针对性提供有关工作建议。

	成交供应商名称：深圳市君安安全技术有限公司

	项目成交金额：193000元

	中标产品（服务）说明：负责为全区工贸使用危险化学品企业（约130家）提供上门指导服务。

	供应商征集筛选情况说明：

根据《龙岗区应急管理局2025年涉危险化学品使用企业专家指导服务采购公告》，对符合资质的供应商以综合评分法评审选定一家供应商。

	公示时间：2025年3月7日至2025年3月11日（共3个工作日）

	项目期限：合同签订之日起至2025年9月30日

	联系方式：深圳市龙岗区应急管理局

采购科室：执法监察科

地址：深圳市龙岗区龙城街道愉龙路30号

联系电话：0755-28949911